Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 7
Datum verslag 05-11-2021
Insolventienummer F.18/20/56
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000137399:F001
Datum uitspraak 07-04-2020
R-C mr. N.A. Baarsma
Curator mr J.M. Pol

Algemene gegevens

Naam onderneming

Codegorilla B.V. 07-05-2020
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap Codegorilla B.V., gevestigd te (7811HJ) Emmen, aan 07-05-2020
de Baander 4, ingeschreven in het handelsregister onder nummer 69404399. 1

Volgens het Register van aandeelhouders zijn Alpha Gorilla B.V., Furtuna
Impact B.V. en Rock Science B.V. aandeelhouders van Codegorilla B.V.
Bestuurder van Codegorilla B.V. is Alpha Gorilla B.V.

Bestuurder van Alpha Gorilla is mevrouw Thi Diem Do.

Activiteiten onderneming

Codegorilla B.V. leidde mensen in groepen op om hen vervolgens te 07-05-2020
bemiddelen naar een baan in de Informatie- en Communicatie Technologie 1

sector, waaronder mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt. Daarvoor

ontwikkelde Codegorilla B.V. zelf een in Nederland uniek programma.

Gemeenten en het UWV waren de grootste opdrachtgevers.

Financiéle gegevens


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=03b5ce21-d378-ea11-80f4-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=699c795c-5667-e511-80c6-005056ac167e

Toelichting financiéle gegevens

Codegorilla B.V. is op 16 augustus 2017 opgericht. Het eerste boekjaar is
destijds bepaald vanaf datum oprichting tot 31-12-2018. De jaarrekening
bestaat uit de balans per 31 december 2018 en de winst-en-verliesrekening
over 2017/2018. Het balanstotaal bedroeg € 191.594,00. De omzet bedroeg
€ 645.654,00. Het eigen vermogen bedroeg negatief € 52.525,00. In boekjaar

2019 bedroeg de omzet € 254.830,00 en het verlies € 177.747,00.

Gemiddeld aantal personeelsleden
10

Toelichting
Blijkens het bij de eigen aangifte overgelegde uittreksel KvK: 10.
Per datum faillissement waren er drie werknemers in dienst.

Boedelsaldo

€ 22.677,10

€ 27.407,65

Toelichting
afrekening prestatiebonus, verkoop activa en teruggave MKB brandstof.

€ 36.966,02

Toelichting
restitutie Vattenfall en betaling factuur door Gemeente Groningen

€ 59.351,02

Toelichting
Ontvangst naar aanleiding van schikking, zie 7.7.

€ 19.740,11

Toelichting
betaling salariscurator en kosten inzage kadaster ad € 39.610,91.

€ 19.740,11

€ 19.740,10

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
E 4

05-05-2021
5

05-08-2021
6

05-11-2021
7



Verslagperiode

van
8-5-2020

t/m
7-8-2020

van
5-10-2020

t/m
6-11-2020

van
7-11-2020

t/m
5-2-2021

van
6-2-2021

t/m
5-5-2021

van
6-5-2021

t/m
5-8-2021

van
6-8-2021

t/m
5-11-2021

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

7

totaal

Bestede uren

43 uur 32 min

26 uur 18 min

9 uur 49 min

12 uur 45 min

0 uur 35 min

15 uur 10 min

15 uur 30 min

123 uur 39 min

Toelichting bestede uren

07-08-2020
2

06-11-2020

3

05-02-2021
E 4

05-05-2021

5

05-08-2021

6

05-11-2021
mE7



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Codegorilla B.V. werd bestuurd door Alpha Gorilla B.V., statutair gevestigd te
Emmen. De enig bestuurder van laatstgenoemde vennootschap is mevrouw Thi
Diem Do.

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend enkel een bezwaarprocedure, zie hierna onder 9. e.v.

1.3 Verzekeringen

Failliet had de gebruikelijke bedrijfsverzekeringen, deze worden beéindigd.

1.4 Huur

Codegorilla B.V. huurde bedrijfsruimte te (7811 H]J) Emmen en te (9723)
Groningen. De curator heeft met machtiging van de rechter-commissaris de
huur opgezegd. De bedrijfsruimte te Emmen wordt uiterlijk 31 mei 2020
opgeleverd, de bedrijfsruimte te Groningen uiterlijk 31 juli 2020.

Het gehuurde te Groningen is op 30 juli 2020 opgeleverd.

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-08-2020
2



1.5 Oorzaak faillissement

Volgens de eigen aangifte is Codegorilla B.V. in april 2019 in financieel zwaar
weer komen te verkeren. Op dat moment is er een achterstand in de huur- en
loonbetalingen. In die periode komt een einde aan de samenwerking tussen
de (thans voormalige) compagnons. Met behulp van twee externe financiers
wordt aangevangen met een saneringstraject. Volgens eigen zeggen was er
sprake van een lopende cashflow en goede vooruitzichten op nieuwe klanten
in 2020 en 2021. Door de huidige corona-crisis, kan geen uitvoering gegeven
worden aan binnengehaalde opdrachten. Zo kunnen door de overheid
opgelegde maatregelen bijvoorbeeld geen klassikale lessen meer worden
gegeven. De vooruitzichten, tezamen met de (niet langer) haalbare afspraken
met schuldeisers, hebben doen besluiten tot een eigen aangifte
faillietverklaring.

Blijkens de toelichting op de jaarverantwoording jaarrekening 2017-2018 is
over het jaar 2017/2018 een verlies is geleden en heeft Codegorilla B.V. in

2019 een reorganisatie/schuldsanering doorgevoerd. In een later stadium zou

zijn gebleken dat Codegorilla B.V. één van de opdrachten volgens de
opdrachtgever niet naar behoren had vervuld.

De curator zal in de loop van het faillissement verder onderzoek doen naar de
oorzaken.

Nog in onderzoek.

Nog in onderzoek.

De curator heeft zijn oorzakenonderzoek inmiddels afgerond en zal in de
komende verslagperiode de uitkomsten daarvan voorleggen aan de middellijk
bestuurder en oud middellijk bestuurder van failliet.

Afgerond, zie 7.5.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020

3
05-02-2021

4

05-05-2021
ERE



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 07-05-2020
3 1
Toelichting

3 personeelsleden. Daarnaast had Codegorilla B.V. overeenkomsten met twee
stagiaires.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 07-05-2020
4 1
Toelichting

Blijkens het bij de eigen aangifte overgelegde uittreksel KvK: 4 personen.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
31-5-2020 4 De stageovereenkomsten zijn per datum faillissement beéindigd.
totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

In verband met het huidige verbod op bijeenkomsten, heeft geen 07-05-2020
personeelsbijeenkomst plaatsgevonden. 1
Inventarisatie, aanzegging ontslag, UWYV, afgerond.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Codegorilla B.V. heeft geen onroerende zaken in eigendom. 07-05-2020

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 07-05-2020
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft kantoorinventaris aangetroffen, bestaande uit een groot
aantal laptops, Macbooks, keukenapparatuur, tv's, een beamer, 1 box set, een
microfoon, etc.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

In verband met de fiscale schuld is er sprake van bodemvoorrecht van de fiscus
op de bodemzaken. Dit betreft de kantoorinventaris.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie, eventuele taxatie, verkoop.

In totaal zijn er twee onderhandse biedingen gedaan op (een deel van) de
kantoorinventaris. Deze biedingen waren lager dan de getaxeerde
liguidatiewaarde. Daarom heeft de curator met toestemming van de rechter-
commissaris de kantoorinventaris online laten veilen voor een bedrag ad €
5.967,00 exclusief btw.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Wordt geinventariseerd.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Er lijkt in ieder geval sprake te zijn van 15 kandidaten die de opleiding nog niet
hebben afgerond. Voor een aantal zou de ‘basisvergoeding’ nog niet betaald
zijn. Zowel de middellijk bestuurder van failliet als de opdrachtgever is
daaromtrent om informatie verzocht.

In geval deze 15 kandidaten naar werk bemiddeld worden, zou per kandidaat
nog een succes fee betaald moeten worden.

Na onderzoek is de curator gebleken dat, van de vijftien kandidaten die nog
naar werk bemiddeld kunnen worden, er twee kandidaten zijn proefgeplaatst.
De overige deelnemers zitten nog in het opleidingstraject. Als de
proefplaatsingen leiden tot aanbieding van een arbeidscontract, is een
succesfee van € 3.000,00 per deelnemer verschuldigd.

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-08-2020
2

07-05-2020
1

07-08-2020
2



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Inventariseren, verkopen.

De curator heeft de succesfee voor de te bemiddelen werknemers als
‘onderhanden werk’ verkocht. Daarvoor wordt verwezen naar 6.4 e.v.
Inmiddels is uit hoofde daarvan een bedrag ad € 1.750 exclusief BTW door de
boedel ontvangen.

De curator wordt op de hoogte gehouden van de ontwikkeling van de laatste
nog te bemiddelen kandidaat in verband met een te ontvangen succesfee.

De curator wordt op de hoogte gehouden van de ontwikkeling van de laatste
nog te bemiddelen kandidaat in verband met een te ontvangen succesfee.

De laatste proefgeplaatste kandidaat is nog niet met succes bemiddeld. Uit
informatie afkomstig van de bestuurder van failliet zou blijken dat de kans op
succes niet meer reéel is. De curator zal dat in de komende verslagperiode
onderzoeken.

De laatste proefgeplaatste kandidaat is nog niet met succes bemiddeld. Uit
informatie afkomstig van de bestuurder van failliet zou blijken dat de kans op
succes niet meer reéel is. Namens de gemeente Groningen is dat op 21 juli
2021 bevestigd. Afgerond.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Op een ING Bankrekening is een bedrag ad € 481,79 aangetroffen en
ontvangen op de boedelrekening.

Op een Bung bankrekening is een bedrag ad € 22.269,19 aangetroffen en
ontvangen op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Inventariseren.

Afgerond.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
E 4

05-05-2021

5

05-08-2021
6

07-05-2020

1

07-05-2020
1

05-08-2021
6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Bij de eigen aangifte faillietverklaring is een lijst openstaande posten
overgelegd van een tweetal debiteuren, totaal ad € 6.050,00. Bij het
inventariseren is gebleken dat één debiteur reeds betaald heeft en dat de
andere debiteur mogelijk een hoger bedrag betreft.

In de komende verslagperiode zullen deze debiteuren nader geinventariseerd
worden en worden bezien of er incasso inspanningen verricht moeten worden.

De curatoris gebleken van 1 debiteur ad € 3.025,00 exclusief wettelijke rente.
Deze debiteuris aangeschreven, waarna op 5 augustus 2020 telefonisch
overleg heeft plaatsgevonden. De curator is in navolging daarvan in afwachting
van betaling.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie, (eventueel) aanschrijven debiteuren en bijhouden mutaties.

De curatoris in afwachting van betaling.

Betaling ontvangen. Afgerond.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)
Niet van toepassing.

07-05-2020
1

07-08-2020
2

07-05-2020
1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

07-05-2020
1



5.2 Leasecontracten

Volgens de eigen aangifte had Codegorilla B.V. geen leasecontracten.

De curator heeft dat in onderzoek.

Uit de administratie bleek de curator van (mogelijke)(oude) leasecontracten.
De curator heeft dat nader onderzocht. Op datum faillissement had failliet geen

leasecontracten.
Afgerond.

5.3 Beschrijving zekerheden

Volgens de eigen aangifte is er geen sprake van zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Inventariseren, afgerond.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1

07-05-2020

1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming is niet voortgezet. Wel kunnen enkele deelnemers hun
opleiding vervolgen door middel van (digitale) opdrachten die zij reeds voor
datum faillissement (in verband met de corona-maatregelen) hadden
ontvangen.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Inventarisatie, afgerond.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Diverse geinteresseerden hebben zich bij de curator gemeld. Naar aanleiding
daarvan heeft de curator een verkoopmemorandum opgesteld, dat aan zes
geinteresseerden is toegezonden. Zij hebben tot uiterlijk woensdag 6 mei
2020 de tijd om een bieding te doen.

Naar aanleiding van het Verkoopmemorandum heeft de curator 1 bieding
ontvangen op de roerende zaken, het onderhanden werk en de immateriéle
activa. Onder verwijzing naar 3.5 is uiteindelijk verder onderhandeld en is de
immateriéle activa en het onderhanden werk verkocht voor een vast bedrag ad
€ 2.000,00 en een variabel bedrag ad 50% van de onder 3.7 genoemde
succesfee.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing.

07-05-2020

1

07-05-2020
1

07-05-2020

1

07-05-2020

mE1

07-08-2020
2

07-05-2020

1



6.6 Opbrengst

Toelichting
Nog niet van toepassing.

Toelichting
Nog niet bekend.

Toelichting
Definitieve opbrengst nog niet bekend.

Toelichting
Definitieve opbrengst nog niet bekend, zie 3.7.

Toelichting
Definitieve opbrengst nog niet bekend, zie 3.7.

€ 3.750,00

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Inventarisatie, besprekingen, correspondentie, opstellen
verkoopmemorandum. Na 6 mei 2020 wordt duidelijk welke werkzaamheden

daaromtrent nog verricht moeten worden.

Afwachten bemiddeling proefgeplaatste(n).

Afwachten bemiddeling laatste proefgeplaatste kandidaat.

Afwachten bemiddeling laatste proefgeplaatste kandidaat.

Onderzoek doen naar proefplaatsing en eventueel afwachten bemiddeling

laatste proefgeplaatste kandidaat.

Afgerond.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020

3

05-02-2021
E 4

05-05-2021

5

05-08-2021
6

07-05-2020
1

07-05-2020
1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
Bk

05-05-2021
=R

05-08-2021
6



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek. 07-05-2020
De curator heeft een deel van de administratie digitaal ontvangen en op 1
verzoek is steeds de opgevraagde (resterende) administratie aangeleverd.

In onderzoek. 07-08-2020
2

Naast de door bestuurder van failliet aangeleverde (aanvullende) informatie 06-11-2020

heeft de curator informatie opgevraagd bij en ontvangen van diverse 3

opdrachtgevers van failliet.

Een en anderis in onderzoek.

Afgerond. 05-02-2021
ER

7.2 Depot jaarrekeningen

Het eerste boekjaar is destijds bepaald vanaf datum oprichting tot 31-12- 07-05-2020
2018. De jaarrekening 2017/2018 is op 23 maart 2020 opgesteld. 1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

De goedkeuringsverklaring van de accountant is niet vereist omdat Codegorilla 07-05-2020
B.V. niet controleplichtig is. De jaarrekeningen 2017/2018 en 2019 bevatten 1
een samenstellingsverklaring.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens het Register van aandeelhouders zijn de geplaatste aandelen 07-05-2020
volgestort. 1



7.5 Onbehoorlijk bestuur

07-05-2020
Toelichting 1
In de eerste verslagperiode heeft de curator nog geen aandacht besteed aan
eventueel onbehoorlijk bestuur. In de komende verslagperiode zal de curator
daar onderzoek naar doen.
Toelichti 06-11-2020
oelichting
In onderzoek. >
05-02-2021
Toelichting 4
Nog in onderzoek. Onder meer in het kader van dit onderzoek heeft in
december 2020 een bespreking plaatsgevonden met de oud middellijk
bestuurder van failliet. Mede op basis van de uitkomsten daarvan, heeft de
curator zijn onderzoek voortgezet.
05-05-2021
Toelichting 5
De curator heeft aanvullende informatie ontvangen van oud opdrachtgever(s)
van failliet. De curator heeft zijn onderzoek afgerond en heeft zijn bevindingen
gedeeld met de bestuurder en oud bestuurder van failliet. Een deel van die
bevindingen raakt ook aan het oorzakenonderzoek. Hen is verzocht om een
reactie.
05-08-2021
Toelichting 6
Naar aanleiding van de reacties van de bestuurder en oud-bestuurder heeft de
curator aanvullende informatie ontvangen, waaronder het dossier met
betrekking tot een sanering(spoging) van failliet. Die stukken gaven aanleiding
tot het opvragen van nadere informatie bij onder andere oud opdrachtgever(s)
van failliet. Zodra de curator de stukken compleet heeft, zal hij reageren op de
reacties van de bestuurder en oud-bestuurder van failliet.
. . 05-11-2021
Toelichting 7

De correspondentie, zoals omschreven in het vorige verslag, is nog niet
afgerond. Namens de bestuurder van failliet heeft een advocaat gereageerd.
De curator verwacht de correspondentie met de (advocaat van de)
bestuurder en de oud bestuurder van failliet in de komende verslagperiode af
te ronden.



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

In de komende verslagperiode zal de curator daar onderzoek naar doen.

In onderzoek

Toelichting
In onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Deels afgerond, zie 7.7 hierna, deels nog onderwerp van onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog niet van toepassing.

De curator is gebleken van een door failliet gegeven ‘korting’ aan een van de
opdrachtgevers, nadat een aantal kandidaten niet succesvol is uitgestroomd.
De curator heeft een en ander in onderzoek.

De curator heeft het onderzoek naar de rechtmatigheid van een door failliet
aan een van de opdrachtgevers verleende ‘korting’ afgerond. Naar aanleiding
daarvan heeft de curator zich op het standpunt gesteld dat de ‘korting’
mogelijk paulianeus is. Door de opdrachtgever is informatie aangeleverd,

waaruit blijkt dat de opdracht (deels) niet conform overeenkomst is uitgevoerd.

Partijen zijn in onderhandeling getreden en hebben op 12 januari 2021 een
schikking bereikt waarbij overeen is gekomen dat de boedel tegen finale
kwijting een bedrag ad € 22.8385,00 ontvangt. Dat bedrag is inmiddels
ontvangen.

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020

3

05-02-2021
E 4

07-05-2020
1

06-11-2020

3

05-02-2021
Bk



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventariseren / onderzoek.

Voortzetten onderzoek.

De curator zal daarnaast nader onderzoek doen naar een aantal
terugbetalingen c.q. verrekeningen door failliet, uit hoofde van een tweetal
oude overeenkomsten tussen failliet en een voormalig opdrachtgever van
failliet.

Daarnaast heeft de curator op basis van zijn eerste bevindingen een aantal
vragen aan de middellijk bestuurder van failliet voorgelegd en aanvullende
stukken en informatie opgevraagd. De uitkomst daarvan zal de curator in zijn
verdere onderzoek betrekken.

Voortzetten onderzoek, vervolg 7.7.

Voortzetten onderzoek, zie 7.5 en 7.6.

Nadat de bestuurder en de oud bestuurder van failliet hebben gereageerd op
de bevindingen van de curator, zal de curator een definitief standpunt innemen
en op basis daarvan de eventuele vervolgstappen bepalen.

Op basis van de uitkomst onder 7.5 zal de curator een definitief standpunt
innemen en op basis daarvan de eventuele vervolgstappen bepalen.

Op basis van de uitkomst onder 7.5 zal de curator een definitief standpunt
innemen en op basis daarvan eventuele vervolgstappen bepalen.

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 3.920,35

Toelichting
verhuurders.

€ 39.432,17

Toelichting
verhuurders en UWV

€41.378,01

€41.378,01

07-05-2020

1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
4

05-05-2021

5

05-08-2021
6

05-11-2021

7

07-05-2020
1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
E 4



€ 39.432,17 05-05-2021

5
Toelichting
bedrag verslag 4 niet juist, preferente vordering UWV ad € 1.945,84 ook bij
vermeld.
€ 39.432,17 05-08-2021
6
I €39.432,17 05-11-2021
7
8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 107.420,00 07-05-2020
1
Toelichting
Namens Codegorilla B.V. is op 11 maart 2020 bezwaar gemaakt tegen een
opgelegde aanslag, exclusief de voorbelasting.
De Belastingdienst had dit bezwaar reeds in behandeling en was al
voornemens om geheel aan het bezwaar tegemoet te komen. Daarmee wordt
de naheffingsaanslag teruggebracht naar nihil en wordt overgegaan tot
teruggave. In verband met het faillissement was deze beslissing nog niet
verzonden. Een en ander is telefonisch aan de curator medegedeeld. Voor
afgifte van deze beslissing was een hoorzitting niet nodig.
€ 152.689,00 07-08-2020
2
Toelichting
De Belastingdienst heeft teruggaven verrekend met nog door failliet te betalen
aanslagen.
€ 152.689,00 05-02-2021
ER
€ 152.689,00 05-05-2021
5
€ 152.689,00 05-08-2021
6
I € 152.689,00 05-11-2021

7



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting
nog niet ingediend.

€ 1.945,84

€ 1.945,84

€ 1.945,84

€ 1.945,84

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 8.301,33

Toelichting
verhuurder pand Groningen

Toelichting

nihil, het in verslag vermelde bedrag is niet juist. Dit betreft eveneens de
boedelvordering van de verhuurder van het kantoorpand in Groningen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

6

10

13

14

14

07-05-2020

1
07-08-2020
2

05-05-2021
5

05-08-2021

6

05-11-2021
7

07-05-2020

1

07-08-2020
2

07-05-2020
1

07-08-2020
2

06-11-2020
3

05-02-2021
E 4

05-08-2021
6

05-11-2021
7



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€12.702,71
€ 20.000,16
€ 57.028,97
€ 133.258,97
€ 133.258,97

I €133.258,97

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.
Nog niet bekend.
Nog niet bekend.
Nog niet bekend.
Nog niet bekend.
Nog niet bekend.

I Nog niet bekend.

07-05-2020

1

07-08-2020
EEZ

06-11-2020
=

05-02-2021
E§4

05-08-2021

EEG

05-11-2021
EE7

07-05-2020

1

07-08-2020
EE

06-11-2020
=

05-02-2021
Ek

05-05-2021

EE5

05-08-2021
EE

05-11-2021
EE7



8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventarisatie, aanschrijven crediteuren. 07-05-2020
1

aanschrijven crediteuren. 07-08-2020
2

aanschrijven crediteuren. 05-02-2021
4

| Afgerond. 05-11-2021

7

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing. 07-05-2020

1

9.2 Aard procedures

niet van toepassing. 07-05-2020
1

9.3 Stand procedures

niet van toepassing. 07-05-2020

mE1

9.4 Werkzaamheden procedures

niet van toepassing. 07-05-2020
1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Op basis van eventuele bieding zal de curator zijn plan van aanpak rondom 07-05-2020
een eventuele doorstart/verkoop bepalen. 1
Daarnaast verdere inventarisatie, oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek,
onderzoek/uitwinnen debiteuren.



De curator zal zijn oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voortzetten, en de
debiteur uitwinnen.

Voortzetten oorzaken- en rechtmatigheidsonderzoek voortzetten, afwachten
proefplaatsing.

Voorleggen uitkomsten oorzakenonderzoek aan (oud) middellijk bestuurder(s).

Voortzetten rechtmatigheidsonderzoek. Afwachten proefplaatsing.

Afwachten reacties bestuurder en oud bestuurder van failliet (7.5). Op basis
daarvan zal de curator een definitief standpunt innemen omtrent de
rechtmatigheid en zal de curator de eventuele vervolgstappen bepalen. De
proefplaatsing zal worden onderzocht en het eventuele resultaat daarvan zal
worden afgewacht.

De curator zal reageren richting de bestuurder en oud-bestuurder van failliet.
Op basis van de eventuele reacties daarop zal de curator een definitief
standpunt innemen omtrent de rechtmatigheid en zal de curator de eventuele
vervolgstappen bepalen.

Voortzetten / afronden correspondentie (advocaat van) bestuurder en oud
bestuurder. Innemen definitief standpunt rechtmatigheid. Bepalen eventuele
vervolgstappen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

Het faillissement zal nog zeker zes maanden voortduren.

10.3 Indiening volgend verslag

| 5-2-2022

07-08-2020
[ 2
06-11-2020
EES
05-02-2021
Bk
05-05-2021
=R
05-08-2021
EE
05-11-2021
7
07-05-2020
mE1
07-08-2020
EEZ
06-11-2020
EEE
05-02-2021
E 4
05-05-2021
ERE
05-08-2021
EEE
05-11-2021
w7
05-11-2021

7



10.4 Werkzaamheden overig

Inventarisatie. 07-05-2020

1

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


